ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АЛМИНИСТРАUИИ ГОРОЛА КРАСНОЯРСКА

16. 09. zozo

О внесении изменений в приказ
от 16.09.2020 № 366/п

ПРИКАЗ

о проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

В целях обеспечения соблюдения графика проведения единых дней

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2020-2021

ПРИКАЗЬIВАЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к приказу ГУО от 16.09. 2020 г.

№366/п «График проведения единых дней школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников 2020-2021 rr.», изложив в новой редакции в

соответствии с приложением к настоящему приказу (приложение).

2. Ответственность за общую организацию школьного этапа

Всероссийской олимпиады возложить на отдел управления проектами

(А.Н. Швецову).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

руководителя главного управления образования О.Ю. Харламову.

Руководитель главного
управления образования

Дозорцев Илья Борисович

Т.Ю. Ситдикова